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北杜市選挙区

令和 2 年 11 月 15 日執行     北杜市議会議員一般選挙

届出番号 22:30 現在

1 600 

2 400 

3 600 

4 600 

5 600 

6 600 

7 600 

8 600 

9 600 

10 600 

11 400 

12 600 

13 600 

14 200 

15 600 

16 600 

17 600 

18 600 

19 400 

20 600 

21 600 

11,600 無 効 票   残　　票

39.63 按分切捨票   投票者総数

開票速報（届出順）

無所属 加藤　紀雄

無所属 神田　正人

無所属 福井　俊克

無所属 中山　喜夫

無所属 秋山　真一

無所属 小林　勉

無所属 斉藤　功文

無所属 原　堅志

無所属 髙見澤　伸光

無所属 秋山　俊和

公明党 進藤　正文

無所属 輿水　崇

日本共産党 清水　進

公明党 内田　俊彦

無所属 保坂　多枝子

無所属 藤原　尚

無所属 大芝　正和

志村　清

清水　敏行

無所属 井出　一司

無所属 野中　真理子

党　　派　　名 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

17,669 

29,269 

日本共産党

無所属


